jednej šestiny) zo sumy 145,00 eur/m2/rok  z podlahových plôch NP č. 1 
a NP č. 2, uvedených v bode 1. tohto článku Dohody, nasledovne:  

- na bankový účet Podielového spoluvlastníka 2, uvedený v záhlaví tejto Dohody 

poukáže účastník 1 sumu vo výške 13.223,94 eur (slovom: 
trinásťtisícdvestodvadsaťtri euro a deväťdesiatštyri centov), 

- na bankový účet Podielového spoluvlastníka 3,  uvedený v záhlaví tejto Dohody  
poukáže účastník 1 sumu vo výške 13.223,94 eur (slovom: 
trinásťtisícdvestodvadsaťtri euro a deväťdesiatštyri centov), 

a to do 15.01.2024.  

3. Odplatu vo výške 1/6 (slovom: jednej šestiny) zo sumy 145,00 eur/m2/rok z podlahovej 

plochy NP č. 1 (mesačne vo výške 472,05- eur ) a NP č. 2 (mesačne vo výške   57,88- 
eur)  za obdobie od 1.12.2023 do právoplatnosti rozhodnutia Okresného úradu

[...]

Účastníci Dohody sa dohodli, že okrem vlastníctva bytu č. 4 s príslušnými podielmi 
na spoločných častiach  a spoločných zariadeniach domu, príslušenstve domu a na 
spoluvlastníckom podiele na pozemku zastavanom domom a pozemkoch priľahlých  
prislúcha účastníkovi 2 a účastníkovi 3 suma spolu 116 665,26 Eur (slovom 
jednostošestnásťtisícšesťstošesťdesiatpäť eur, dvadsaťšesť centov), ako 
vyrovnávací podiel, nasledovne:  

- na bankový účet Podielového spoluvlastníka 2, uvedený v záhlaví tejto Dohody 

poukáže účastník 1 sumu vo výške 58.332,63  eur (slovom: päťdesiatosemtisíc 
tristotridsaťdva euro a šesťdesiattri centov),   

- na bankový účet Podielového spoluvlastníka 3,  uvedený v záhlaví tejto Dohody  
poukáže účastník 1 sumu vo výške 58.332,63  eur (slovom: päťdesiatosemtisíc 
tristotridsaťdva euro a šesťdesiattri centov),   

a to do 30  dní odo dňa podpísania Dohody o zrušení a vyporiadaní podielového 
spoluvlastníctva do katastra nehnuteľností.   

3. Účastník 2 a účastník 3 tejto dohody súhlasia s výškou vyrovnávacieho podielu 

a s formou jeho úhrady.